
Veřejnoprávní  smlouva

O poskytnutí  neinvestič ní  dotace

c.1
Uzavřená dle §lOa odst,5 zákona č .I iO/ IOOOSb., O rozpoč tových pravidlech ú zemní ch rozpoč tů  a

§159 a násl. zákona č .5OO/2OO4, Správní  řád

Poskytovatel:Obec Svaté  Pole, Svaté  Pole 36,263 01 Dobří š

lč :  00662984, Dlč :  CZOO662} 84

č í slo ú č tu :  
zastoupená starostou obce Josefem Š imonovským

na straně jedné  (dále jen ,,poskytovatel")

a

Pří jemce:

Název: SH Č MS - Sbor dobrovolných hasič ů  Svaté  Pole

Sí dlo:  Svaté  Pole 36,263 01 Dobří š

lč :  66325137

č í slo ú č tu :  

zastoupený velitelem sboru pa nem Mila nem Fa rářem

na straně druhé  (dále jen ,,pří jemce")

uzaví rají  v souladu s ustanovení m § 10a odst. 5 zákona č .250l20OO Sb., o rozpoč tových pravidlech

ú zemní ch rozpoč tů , ve znění pozdějš í ch předpisů , tuto

Veřejnoprávní  smlouvu o poskytnutí  neinvestič ní ho pří spěvku z rozpoč tu obce Svaté  Pole

(dáIe jen ,,Smlouva")

l.

Předmět a ú č el smlouvy

t. Obec Svaté  Pole poskytne ze své ho rozpoč tu pří jemci pří spěvek ve výš i:  60,000,- Kč

Slovy: š edesáttisí ckorun na zajiš tění  č innosti sboru dobrovolných hasič ů , sportovní ch soutěž í a
práci s dětmi v roce 2023,

2. Pří spěvek bude vyplacen pří jemci nejpozději do: 28. 2.2023 převodem na bankovní  ú č et č í slo

ú č tu

3. Pří jemce pří spěvek přijí má a zavazuje se ho použ í t k ú č elu popsané mu v bodě 1 té to Smlouvy a

za podmí nek stanovených touto Smlouvou a platnými právní mi předpisy.



1,.

2.

3.

lI .

Da!š í  ujednání

Pří jemce se zavazuje sestavit přehled o č erpání  poskytnuté ho pří spěvku, který předlož í

Poskytovateli nejpozději do 31,,I2. 2023,

Nevyuž ité  finanč ní prostředky se pří jemce zavazuje vrátit na ú č et poskytovatele nejpozději do

31,.!2.2023.

Nedodrž ení  ú č elu použ ití  pří spěvku se považ uje za poruš ení  rozpoč tové  kázně podle § 22

zákona č , 25O/2OOO Sb., o rozpoč tových pravidlech ú zemní ch rozpoč tů  ve znění  pozdějš í ch

předpisů . Poskytovatel ulož í  osobě, která se poruš ení  rozpoč tové  kázně dopustila, odvod do

své ho rozpoč tu ve výš i č ástky neoprávněně použ itých prostředků  své ho rozpoč tu spolu

s povinností  zaplatit penále ve výš i 1 promile denně z neoprávněně použ itých prostředků ,

nejvýš e vš ak do té to č ástky, a to do 30 dnů  od pravomocné ho rozhodnutí  poskytovatele o

vrácení  neoprávněně použ itých prostředků  vč etně penále. Pokud bude penále niž š í  než  1.000

Kč  neuplatní  se.

Pokud dojde v prů běhu platnosti té to smlouvy na straně pří jemce k přeměně nebo zruš ení
právnické  osoby s likvidací , je povinen pří jemce vrátit poskytovateli poměrnou č ást

nevyč erpané  dotace okamž itě před tí m, než  dojde k přeměně nebo než  dojde ke zruš ení
právnické  osoby. Rozhodným dnem, kdy j iž  nemů ž e pří jemce č erpat dotaci je den, kdy

vstoupila tato právnická osoba do likvidace.

l!!.

závěreč ná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti okamž ikem podpisu oběma stranami.

Změny a doplňky té to smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou stran, a to
pí semnou formou.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž  jeden obdrž í  pří jemce a jeden

poskytovatel.

DoLoŽKA:

Poskytnutí  dotace bylo schváleno usnesení m zastupitelstva obce Svaté  Pole č . 911,712022 ze dne

15.I I .2O22 a tato veřejnoprávní smlouva byla schválena usnesení m zastupitelstva obce Svaté  Pole č .

3/12/2022 ze dne 9.I2,2O22.

ve svaté m poli

Dne: ,,/ 4. '1Z , ZoZL

4.

L

2,

3.

ďffi\(W/

Dne:19.I2.2022
Á


